Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

от 31.01.2017г.
                      № 37
с. К е м л я

Об установлении предельных соотношений среднемесячной

заработной платы руководителей, их заместителей, муниципальных учреждений Ичалковского муниципального района и среднемесячной

заработной платы работников возглавляемых ими
муниципальных учреждений на 2017 год

В соответствии с решением Совета депутатов Ичалковского муниципального района Республики Мордовия от 25 октября 2008 г. № 70 «Об основах организации оплаты труда работников муниципальных учреждений Ичалковского муниципального района Республики Мордовия», Совет депутатов Ичалковского муниципального района решил:

1. Установить предельные соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, муниципальных учреждений Ичалковского муниципального района и среднемесячной заработной платы работников возглавляемых ими учреждений на 2017 год согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Ичалковского муниципального района                             В.Г. Дмитриева

Председатель Совета депутатов

Ичалковского муниципального района                               Н.А. Грачева
Приложение

к решению Совета депутатов

Ичалковского муниципального района

от 31.01.2017г. № 37
Значения предельных соотношений среднемесячной заработной
платы руководителей, их заместителей, муниципальных учреждений Ичалковского муниципального района и среднемесячной заработной платы работников возглавляемых ими муниципальных учреждений
на 2017 год

	№ п/п
	Наименование муниципального учреждения
	Значение предельного соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, муниципальных учреждений и среднемесячной заработной платы работников возглавляемых ими муниципальных учреждений

	Руководитель
	Заместитель

	1.
	 МОБУ «Баевская начальная общеобразовательная школа»
	1,50

	2.
	МОБУ «Ладская средняя общеобразовательная школа»
	2,00

	3.
	МОБУ «Гуляевская средняя общеобразовательная школа»
	2,10

	4.
	МОБУ «Вечкусская основная общеобразовательная школа»
	2,00

	5.
	МОБУ «Октябрьская основная общеобразовательная школа»
	2,00

	6.
	МОБУ «Пермеевская основная общеобразовательная школа»
	2,00

	7.
	МОБУ «Резоватовская основная общеобразовательная школа»
	2,10

	8.
	МОБУ «Лобасковская основная общеобразовательная школа»
	2,00

	9.
	МОБУ «Кергудская основная общеобразовательная школа»
	2,00

	10.
	МОБУ «Тархановская средняя общеобразовательная школа»
	2,00

	11.
	МОБУ «Берегово-Сыресевская средняя общеобразовательная школа»
	2,20

	12.
	МОБУ «Смольненская основная общеобразовательная школа»
	2,20
	2,00

	13.
	МОБУ «Оброченская средняя общеобразовательная школа»
	2,20
	2,00

	14.
	МОБУ «Ичалковская средняя общеобразовательная школа»
	2,50
	2,00

	15.
	МОБУ «Кемлянская средняя общеобразовательная школа»
	2,50
	2,00

	16.
	МОБУ «Рождественская средняя общеобразовательная школа»
	2,60
	2,00

	17.
	МДОБУ «Кемлянский детский сад комбинированного вида»
	2,20

	18.
	МДОБУ «Ичалковский детский сад»
	1,70

	19.
	МДОБУ «Оброченский детский сад №2»
	1,70

	20.
	МДОБУ «Смольненский детский сад»
	1,70

	21.
	МДОБУ «Б-Сыресевский детский сад»
	1,70

	22.
	МДОБУ «Гуляевский детский сад»
	1,70

	23.
	МДОБУ «Ладский детский сад»
	1,70

	24.
	МДОБУ «Оброченский детский сад»
	2,20

	25.
	МДОБУ «Кемлянский детский сад «Радуга» комбинированного вида»
	2,20

	26.
	МБУДО «Ичалковская детско-юношеская спортивная школа»
	2,00
	1,30

	27.
	МБУДО «Ичалковский дом творчества»
	2,00
	1,30

	28.
	МБУДО «Ичалковская детская школа искусств»
	2,10
	1,30

	29.
	МКУ «Центр по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и вопросам Единой дежурной диспетчерской службы Ичалковского муниципального района»
	2,50

	30.
	МБУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Ичалковского муниципального района»
	2,20

	31.
	МКУ «Центр обслуживания муниципальных учреждений»
	2,50

	32.
	МКУ «Центр информационно-методического и технического обеспечения муниципальных учреждений Ичалковского муниципального района РМ»
	2,00

	33.
	МКУ «Управление по эксплуатации административных зданий муниципальной собственности Ичалковского муниципального района»
	2,20

	34.
	МБУ «Центр культуры»
	3,00